
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 24.03.2022 

 

DETERMINA N. 59/2022 

 

OGGETTO: Conferimento incarico PROFESSIONALE per un progetto di fattibilità tecnico-economico per la 

riqualificazione di Malga Malins in comune di Prato Carnico. Adeguamento Impianto Termico, 

Fotovoltaico etc.. 

Determina affidamento. 

Art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CIG: Z4835B4BBA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.02.2022 n.10, esecutiva nelle forme di 

legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico 

professionale inerente la predisposizione di un progetto di fattibilità tecnico-economica per la 

riqualificazione di Malga Malins, in comune di Prato Carnico, finalizzata alla presentazione di domanda di 

aiuto a valere sui fondi messi a disposizione dalla L.R. 29 dicembre 2021, n. 24 (Legge di stabilità 2022), 

all’articolo 3, commi da 3 a 16; 

Vista la propria determinazione n. 58 del 22.03.2022, con la quale si stabiliva di richiedere la migliore 

offerta per l’affidamento di un progetto di fattibilità tecnico-economico relativo all’adeguamento degli 

impianti termico, fotovoltaico ecc., al perito Ind. Lorenzo Linda con sede in Ovaro (Ud); 

Vista la richiesta di offerta 23.03.2022 ns. prot .391 inviata al perito Ind. Lorenzo Linda con sede in Ovaro 

(UD) Via Chialina,29/C per l’esecuzione di un progetto di fattibilità tecnico-economica per la 

riqualificazione di Malga Malins, in comune di Prato Carnico per il prezzo base di € 550,00 al netto di OP e 

IVA; 

Osservato che il perito Ind. Lorenzo Linda con sede in Ovaro (UD) ha presentato offerta pari a € 500,00 al 

netto di OP e IVA, entro i termini previsti; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare perito Ind. Lorenzo Linda con sede in Ovaro (UD) Via Chialina,29/C (C.F. 

LNDLNZ84A23L195Q e P. IVA IT02514020300), l’incarico per la redazione di un progetto di 

fattibilità tecnico-economico finalizzato alla riqualificazione di Malga Malins in comune di Prato 

Carnico (Ud), per l’importo di € 500,00 al netto di OP e IVA. 

2. Di stabilire il 28.03.2022 la data ultima per la consegna dell’elaborato, in difetto, l’applicazione di 

una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo. 

3. Di dare atto che l’importo di € 640,50 omnia (compresi OP e IVA) sarà imputato al cap. 1210 

(Spese Tecniche e contrattuali) del bilancio consorziale 2022 in corso di formazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 24.03.2022 al 08.04.2022. 

Tolmezzo, lì 24.03.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


